PAGE

ПРОТОКОЛ №3

счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №___
по выборам _________________________________________________

(наименование выборов)
	«____» _________2010 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» проведено тайное голосование по выборам секретаря участковой избирательной комиссии  избирательного участка №___ по выборам ______________________________________________________.

(наименование выборов)
В бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №___ по выборам _________________________________________________ внесены кандидатуры

(наименование выборов)
членов комиссии __________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

В результате подсчета голосов счетная комиссия установила:

	Число изготовленных бюллетеней

	Число выданных бюллетеней

	Число погашенных бюллетеней

	Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для голосования

	Число действительных бюллетеней

	Число недействительных бюллетеней

	Фамилия, имя, отчество кандидатов, внесенных в бюллетень
	Число голосов, поданных за кандидатов

	Число голосов, поданных против всех кандидатов

	Председатель счетной комиссии

	Члены счетной комиссии

М.П.